
ZARZĄDZENIE NR 61/2015 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 26 sierpnia 2015 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2015 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.), art. 257  pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz.885 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

     załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę 17.555,00 zł.  

 

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 13.494.476,02 zł. w tym: 

a) dochody bieżące 13.110.054,02 zł. 

b) dochody majątkowe 384.422,00  zł. 

 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  19.955,00 zł. 

b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2.400,00 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 13.786.996,38 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące 12.315.491,42 zł. 

b) wydatki majątkowe 1.471.504,96  zł. 

 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Dochody Załacznik nr 1 do Zarzadzenia nr 61/2015 Wójta Gminy Winnica z dnia 26 sierpnia 2015 r.

  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 22 959,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 3 600,00 26 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75110 4 663,00Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 3 600,00 8 263,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 4 663,00 0,00 3 600,00 8 263,00

852 1 822 960,20Pomoc społeczna 0,00 10 000,00 1 832 960,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 144 155,00Pozostała działalność 0,00 10 000,00 154 155,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 61 000,00 0,00 10 000,00 71 000,00

854 84 340,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 955,00 88 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 84 340,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 3 955,00 88 295,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 3 955,00 3 955,00



Strona 2 z 1

13 092 499,02razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 948,00 0,00 0,00 47 948,00

0,00 17 555,00 13 110 054,02

majątkowe
384 422,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
34 422,00 0,00 0,00 34 422,00

0,00 0,00 384 422,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 476 921,02

82 370,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 82 370,00

0,00 13 494 476,0217 555,00



 

Strona 1 z 2

Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 61/2015 Wójta Gminy Winnica z dnia 26 sierpnia 2015 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

22 959,00 22 959,00 7 708,2113 519,00 0,00 0,00 0,000,009 440,00 0,00 0,00 0,00 0,005 810,79przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 26 559,00

3 600,00
0,00 0,00

0,00
0,0013 040,00

3 600,00
0,00

26 559,00
3 600,00

0,00

13 519,00
0,00
0,00

7 708,21
0,00
0,00

5 810,79
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75110

4 663,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

4 663,00 2 819,954 663,00 1 843,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 600,00
3 600,00

0,000,00
3 600,00
8 263,00 8 263,00

3 600,00
0,00

4 663,00
0,00
0,00

2 819,95
0,00
0,00

1 843,05
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 600,00
3 600,00 3 600,00

3 600,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 600,00
3 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 121 609,20 2 121 609,20 369 294,25430 894,25 0,00 0,00 0,000,001 690 714,95 0,00 0,00 0,00 0,0061 600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 131 609,20

10 000,00
0,00 0,00

0,00
0,001 700 714,95

10 000,00
0,00

2 131 609,20
10 000,00

0,00

430 894,25
0,00
0,00

369 294,25
0,00
0,00

61 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

209 476,00

Pozostała działalność

209 476,00 61 275,0061 275,00 0,00 0,00 148 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

158 201,00
10 000,00

0,000,00
10 000,00

219 476,00 219 476,00
10 000,00

0,00

61 275,00
0,00
0,00

61 275,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

147 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00147 201,00 147 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

157 201,00 157 201,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

157 201,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

128 340,00 128 340,00 3 000,008 000,00 0,00 0,00 0,000,00120 340,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 132 295,00

3 955,00
0,00 0,00

0,00
0,00124 295,00

3 955,00
0,00

132 295,00
3 955,00

0,00

8 000,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

120 340,00

Pomoc materialna dla uczniów

120 340,00 0,000,00 0,00 0,00 120 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

124 295,00
3 955,00

0,000,00
3 955,00

124 295,00 124 295,00
3 955,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 955,00
3 955,00 3 955,00

3 955,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 955,00
3 955,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

137 000,00 137 000,00 1 000,0032 500,00 102 000,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 137 000,00

2 400,00
-2 400,00 0,00

0,00
0,002 200,00

0,00
-300,00

137 000,00
2 400,00

-2 400,00

32 800,00
2 400,00

-2 100,00

3 400,00
2 400,00

0,00

29 400,00
0,00

-2 100,00

102 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92105

35 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

35 000,00 1 000,0032 500,00 31 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 200,00
0,00

-300,00-2 400,00
2 400,00

35 000,00 35 000,00
2 400,00

-2 400,00

32 800,00
2 400,00

-2 100,00

3 400,00
2 400,00

0,00

29 400,00
0,00

-2 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

2 200,00 2 200,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 200,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 400,00
3 400,00 3 400,00

2 400,00
0,00

3 400,00
2 400,00

0,00

3 400,00
2 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 200,00
0,00

300,00 300,00
0,00

-1 200,00

300,00
0,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 200,00

300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-900,00
0,00

29 100,00 29 100,00
0,00

-900,00

29 100,00
0,00

-900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-900,00

29 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

13 769 441,38 12 297 936,42 9 757 243,47 6 212 558,71 3 544 684,76 147 500,00 2 222 244,95 1 336 504,961 471 504,96123 000,000,0047 948,00 165 922,36 135 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 47 948,00

0,00
0,00

2 239 499,95
17 555,00

-300,00-2 400,00
19 955,00

13 786 996,38 12 315 491,42
19 955,00
-2 400,00

9 757 543,47
2 400,00

-2 100,00

6 214 958,71
2 400,00

0,00

3 542 584,76
0,00

-2 100,00

147 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

123 000,00
0,00
0,00

1 471 504,96
0,00
0,00

1 336 504,96
0,00
0,00

165 922,36
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00



                                                                                                                                                                                                             Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 61 /2015 

Wójta Gminy Winnica z dnia 26 sierpnia 2015 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010    320.741,82 320.741,82 320.741,82 - 

Zwrot części podatku 

akcyzowego 

zawartego  w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 

przez producentów 

rolnych 

Urząd Gminy 
Winnica 

 01095   320.741,82 320.741,82 320.741,82 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

320.741,82 - - - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 205,20 205,20 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.200,00 1.200,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4.883,86 4.883,86 - 

  4430  Różne  opłaty i składki - 314.452,76 314.452,76 - 

750   Administracja publiczna 37.089,00 37.089,00 37.089,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 37.089,00 37.089,00 37.089,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie administracji 

rządowej – USC i 
ewidencji ludności 

Urząd Gminy 
Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

37.089,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 31.024,00 31.024,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 5.305,00 5.305,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 760,00 760,00 - 

 751    
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

26.559,00 26.559,00 26.559,00 - 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 



sądownictwa   

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa  

705,00  705,00  705,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

705,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 101,00 101,00 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 15,00 15,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 589,00 589,00 - 

 75107 
 

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

17.591,00 17.591,00 17.591,00 
- 

Realizacja zadań 

związanych z 

przygotowaniem i 

przeprowadzeniem 

wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej  

Urząd Gminy 

Winnica 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

17.591,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

- 9.440,00 9.440,00 
- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 480,12 480,12 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 41,14 41,14 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.662,00 3.662,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 3.142,54 3.142,54 
- 

  4300 Zakup usług pozostałych - 450,00 450,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 375,20 375,20 - 

 75110 
 

Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

8.263,00 8.263,00 8.263,00 
- Realizacja zadań 

związanych z 

przygotowaniem i 

przeprowadzeniem 

referendum 

ogólnokrajowego  

Urząd Gminy 

Winnica 
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

8.263,00 - - 

- 



innych zadań zleconych gminie 
-(związkom gmin) ustawami 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

- 3.600,00 3.600,00 
- 

  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 321,83 321,83 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 46,12 46,12 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.452,00 2.452,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 1.043,05 1.043,05 
- 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 500,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 300,00 300,00 - 

752   Obrona narodowa 500,00 500,00 500,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie obrony 

narodowej  

Urząd Gminy 

Winnica 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 500,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

500,00 - - 

- 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 500,00 500,00 
- 

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

400,00 400,00 400,00 
- 

Realizacja zadań  w 

zakresie obrony 

cywilnej 

Urząd Gminy 

Winnica 

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

400,00 - - - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 400,00 400,00 
- 

801   Oświata i wychowanie 33.642,00 33.642,00 33.642,00 - Realizacja zadania 

wyposażenie szkół  w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 

Publiczne 

Szkoły 

Podstawowe w 

Błędostowie i w 

Winnicy 

 80101 

 Szkoły podstawowe 20.028,00 20.028,00 20.028,00 

- 



  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

20.028,00 - - 

-   

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 20.028,00 20.028,00 
-   

 80110  Gimnazja 13.614,00 13.614,00 13.614,00 - 

Realizacja zadania 

wyposażenie szkół  w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 

Publiczne 

Gimnazjum w 

Winnicy  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

13.614,00,00 - - 

- 

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 13.614,00 13.614,00 
- 

852   Pomoc społeczna 1.424.903,20 1.424.903,20 1.424.903,20 -   

 85212 

 

Świadczenia rodzinne , 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.408.000,00 1.408.000,00 1.408.000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.408.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.335.760,00 1.335.760,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 31.517,00 31.517,00 - 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

- 2.693,00 2.693,00  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 36.192,00 36.192,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 838,00 838,00 - 



  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00 1.000,00 - 

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

4.700,00 4.700,00 4.700,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4.700,00 - - - 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

 4.700,00 4.700,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.848,20 1.848,20 1.848,20  

Realizacja zadań z 

zakresu wypłaty 

zryczałtowanych  

dodatków 

energetycznych  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.848,20 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.811,95 1.811,95 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 30,13 30,13 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 5,39 5,39 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  - 0,73 0,73 - 

 85228 

 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

10.000,00   - 



innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10.000,00 10.000,00 - 

 85295  Pozostała działalność 355,00 355,00 355,00 - 

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznaniem Karty 

Dużej Rodziny  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

355,00 - - - 

  
4010 

 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 294,26 294,26 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 53,53 53,53 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 7,21 7,21 - 

OGÓŁEM: 1.843.835,02 1.843.835,02 1.843.835,02 -   

 

 



Część opisowa 

 

I DOCHODY 

1. Zwiększenia 17.555,00  zł. 

a) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 3.600,00 zł.  

 w związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ciechanowie  

zwiększono dotację na zadania zlecone związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego 3.600,00 zł.  

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 10.000,00 zł.  

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.92.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 24 sierpnia 2015 r.  w sprawie zwiększenia 

planu dotacji na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach programu „Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania” 10.000,00 zł. 

c) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  3.955,00 zł.  

 związku z pismem nr  FCR – I.3111.19.22.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 12 sierpnia 2015 roku w sprawie zwiększenia 

dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 

uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka 

szkolna” 3.955,00 zł.  

 

 

II WYDATKI 

1. Zwiększenia 19.955,00 zł.  

 

a) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 3.600,00 zł. 

 w związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ciechanowie 

zwiększono dotację na zadania zlecone związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego z przeznaczeniem na wypłaty 

zryczałtowanych  diet dla członków obwodowych  komisji wyborczych 3.600,00 zł.  

 

b) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3.955,00 

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.19.22.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia 12 sierpnia 2015 roku  w sprawie zwiększenia 

dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 

2015 r. „Wyprawka szkolna” – 3.955,00 zł. 

 

c)  W dziale 852 Pomoc społeczna 10.000,00 zł. 

- w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.92.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 24 sierpnia 2015 r.  w sprawie zwiększenia 

planu dotacji na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach programu „Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania” 10.000,00 zł. 

d) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.400,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

związanymi z organizacją Dożynek Gminnych w dniu 23 sierpnia 2015 r. – 2.400,00 

zł. 



 

2. Zmniejszenia 2.400,00 zł. 

a) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.400,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizacje Dożynek 

Gminnych w dniu 23 sierpnia 2015 r. z przeznaczeniem na: 

 nagrody o charakterze szczególnym – 300,00 

 zakup materiałów i wyposażenia – 1.200,00 zł. 

 zakup usług pozostałych  - 900,00 zł. 

  

 


